10. Spieltag

Datum Manschaft Heim

26.10.2025 1 SV Vollmaringen

Aufstellung

Spieler Spielminute  eingewechselt fir

Aufstellung
Dingler Jakob
Elsasser Tim
Graf Elias
Kimmich Nico
Kosec Marcel
Krespach Daniel
Miller Simon
Repsch Sebastian
Riexinger Max
Schach Marcel
Wiedmann Lars

Einwechselspieler
Gamp Kevin

Koéhler Kijell

Meixner Sven

Schach Nicolas

Straub Dennis

Werner Konstantin

Einwechslung

Meixner Sven 15 Kosec Marcel
Schach Nicolas 46 Krespach Daniel
Straub Dennis 78 Wiedmann Lars
Kohler Kjell 84 Meixner Sven
Gamp Kevin 89

Dienstag, 28. Oktober 2025

Gast

SG Empfingen 11

Tore und Karten
Spieler

Tor

Gegentreffer
Wiedmann Lars
Gegentreffer
Gegentreffer
Gegentreffer
Gegentreffer
Schach Nicolas

2025/2026

Spielminute

25
33
53
58
64
73
85

SEITE 1 VON 1



SV Vollmaringen — SG Empfingen
2:5(1:1). Fiir den SV Vollmaringen
setzte es eine klare Heimnieder-
lage gegen die SG Empfingen. Ab-
teilungsleiter Daniel Alber fand
deutliche Worte: ,,Die Niederla-
ge geht vollig in Ordnung. Emp-
fingen wollte den Sieg das gan-
ze Spiel iiber einfach mehr.“ Das
erste Tor bezeichnete Alber als
»ziemlich gliicklichen Freistof3“,
auch der Ausgleich seiner Mann-
schaft sei ein Zufallsprodukt ge-
wesen. ,,Danach sollte man ei-
gentlich ins Spiel reinkommen,
aber mit dem 1:2 gingen die Kop-
fe runter. Normalerweise kom-
men wir nach einem Riickstand
zuriick, aber heute hat es nicht ge-
klappt.“ Vier der fiinf Gegentref-
fer fielen nach Standards - ,die
miissen wir kiinftig besser vertei-
digen“, so Alber. Immerhin sorgte
Nicolas Schach aus Sicht der Voll-
maringer mit seinem Treffer fiir
etwas Ergebniskosmetik.



FUSSBALL.DE

SAISON 25/26

KREISLIGA A3
Staffel-ID: 351273
Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren
Spielplan - 10. SPIELTAG

S0, 26.10.25|13:00 SG Véhringen I + SGM Rexingen/Dettingen/Betra 2:3v
15:00 SV Giindringen = TSV Haiterbach 0:4.
15:00 SV Vollmaringen + SG Empfingen Il 2:5+v
_ . . " ' 2:3v
15:00 Spvgg Oberschwandorf « SV Tumlingen-Horschweiler Liveticker
15:00 SGM Bildechingen/Nordstetten = 1. FC Egenhausen 3 . 2 v
Liveticker
15:00 FC Horb ! SF Salzstetten 1:4v
Liveticker

SPIELFREI

SG Altheim-Griinmettstetten



Platz

B

© ©® N O U pd W DN

O e
W N HE O

SF Salzstetten

SV Tumlingen-Hoérschweiler
SGM Bildechingen/Nordstetten
TSV Haiterbach

Spvgg Oberschwandorf

SG Empfingen Il

SGM Rexingen/Dettingen/Betra
1. FC Egenhausen

SV Vollmaringen

SG Altheim-Griinmettstetten
SG Vohringen Il

FC Horb

SV Giindringen

Mannschaft

SAISON 25/26

Staffel-ID: 351273
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 10. SPIELTAG

Spiele

KREISLIGA A3

10

10

Torverhaltnis

30:10

33:14

21:21

23:9

25:14

17 : 17

23:24

28:19

2125

15:26

12:29

15:28

Punkte
25
22
19
18
18
16
13
12
11

N W P



10. Spieltag

Datum Manschaft Heim

26.10.2025 2 SV Vollmaringen
Aufstellung
Spieler Spielminute  eingewechselt fir
Aufstellung
Akkaya Adem

Becker Alexander
Boros Robert
Bozkurt Cihat
Braun Raphael
Buth Alexander
Gamp Kevin
Koéhler Kijell

Kurz Marco

Miller Marco
Schick Samuel
Straub Dennis
Werner Konstantin
Wirth Maurice

Dienstag, 28. Oktober 2025

Gast

SV Miihringen

Tore und Karten
Spieler

Tor

Werner Konstantin
Koéhler Kjell

Koéhler Kjell
Werner Konstantin
Gamp Kevin
Werner Konstantin
Gamp Kevin
Gamp Kevin
Gegentreffer
Gamp Kevin
Braun Raphael

10

2025/2026

Spielminute

19
29
41
51
61
66
70
73
83
84
90

SEITE 1 VON 1



USSBALL.DE

S0, 26.10.25|12:30 SGM Bildechingen/Nordstetten
13:00 SV Vollmaringen
13:00 FC Horb
SGM Haiterbach/Giindringen
SGM Rexingen/Dettingen/Betra
SG Altheim-Griinmettstetten (Flex)

Spvgg Oberschwandorf (Flex)

SAISON 25/26

KREISLIGA A3
Staffel-ID: 351336
Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 10. SPIELTAG

1. FC Egenhausen (Flex)

SV Miihringen (Flex)

SGM Salzstetten/Tumlingen-Hérschweiler (Flex)

SPIELFREI

SPIELFREI

SPIELFREI

SPIELFREI

Absetzung

10:1+
1:4.



Platz

L

© O N O AW DN

=t
=

SAISON 25/26

KREISLIGA A3
Staffel-ID: 351336
Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 10. SPIELTAG

Mannschaft
SGM Haiterbach/Giindringen
SV Vollmaringen
SGM Rexingen/Dettingen/Betra
SG Altheim-Griinmettstetten (Flex)
SGM Salzstetten/Tumlingen-Horschweiler (Flex)
FC Horb
SGM Bildechingen/Nordstetten
1. FC Egenhausen (Flex)
Spvgg Oberschwandorf (Flex)

SV Miihringen (Flex)

Spiele

Torverhaltnis

34:

21:

19:

17 :

18:

20:

21

18:

13:

18:

13

10

12

15

20

18

1 27

17

17

50

Punkte
13
13
13
12
12

Ww ua o 0



	1rep_Spieltag_info
	Zeitungsbericht SWP
	Tabelle Kreisliga A 3
	2rep_Spieltag_info
	Tabelle Kreisliga A 3 Reserve

