Spieltag Info

10. Spieltag	2025/2026

Datum Manschaft Heim Gast

26.10.2025 1 SV Vollmaringen SG Empfingen II 2 : 5

Aufstellung		
Spieler	Spielminute	eingewechselt für
Aufstellung		
Dingler Jakob		
Elsässer Tim		
Graf Elias		
Kimmich Nico		
Kosec Marcel		
Krespach Daniel		
Miller Simon		
Repsch Sebastian		
Riexinger Max		
Schach Marcel		
Wiedmann Lars		

Tore und Karten		
Spieler	Spielminute	
Tor		
Gegentreffer	25	
Wiedmann Lars	33	
Gegentreffer	53	
Gegentreffer	58	
Gegentreffer	64	
Gegentreffer	73	
Schach Nicolas	85	

Einwechselspieler

Gamp Kevin

Köhler Kjell

Meixner Sven

Schach Nicolas

Straub Dennis

Werner Konstantin

Einwechslung

Meixner Sven	15	Kosec Marcel
Schach Nicolas	46	Krespach Daniel
Straub Dennis	78	Wiedmann Lars
Köhler Kjell	84	Meixner Sven
Gamp Kevin	89	

SV Vollmaringen – SG Empfingen **2:5 (1:1).** Für den SV Vollmaringen setzte es eine klare Heimniederlage gegen die SG Empfingen. Abteilungsleiter Daniel Alber fand deutliche Worte: "Die Niederlage geht völlig in Ordnung. Empfingen wollte den Sieg das ganze Spiel über einfach mehr." Das erste Tor bezeichnete Alber als "ziemlich glücklichen Freistoß", auch der Ausgleich seiner Mannschaft sei ein Zufallsprodukt gewesen. "Danach sollte man eigentlich ins Spiel reinkommen, aber mit dem 1:2 gingen die Köpfe runter. Normalerweise kommen wir nach einem Rückstand zurück, aber heute hat es nicht geklappt." Vier der fünf Gegentreffer fielen nach Standards - "die müssen wir künftig besser verteidigen", so Alber. Immerhin sorgte Nicolas Schach aus Sicht der Vollmaringer mit seinem Treffer für etwas Ergebniskosmetik.



KREISLIGA A3

Staffel-ID: 351273

Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren

So, 26.10.25 13:00	SG Vöhringen II	SGM Rexingen/Dettingen/Betra	2:3~
15:00	SV Gündringen	: TSV Haiterbach	0:4~
15:00	SV Vollmaringen	SG Empfingen II	2:5~
15:00	Spvgg Oberschwandorf	SV Tumlingen-Hörschweiler	2 : 3 ✓ Liveticker
15:00	SGM Bildechingen/Nordstetten	1. FC Egenhausen	3 ∶ 2 ✓ Liveticker
15:00	FC Horb	SF Salzstetten	1∶4 ✓ Liveticker
	SG Altheim-Grünmettstetten	• SPIELFREI	

KREISLIGA A3

Staffel-ID: 351273

Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	SF Salzstetten	9	30 : 10	25
2.	SV Tumlingen-Hörschweiler	9	33 : 14	22
3.	SGM Bildechingen/Nordstetten	9	21 : 21	19
4.	TSV Haiterbach	9	23 : 9	18
5.	Spvgg Oberschwandorf	8	25 : 14	18
6.	SG Empfingen II	10	17 : 17	16
7.	SGM Rexingen/Dettingen/Betra	10	23 : 24	13
8.	1. FC Egenhausen	9	28 : 19	12
9.	SV Vollmaringen	9	21 : 25	11
10.	SG Altheim-Grünmettstetten	9	15 : 26	8
11.	SG Vöhringen II	9	9:36	4
12.	FC Horb	9	12 : 29	3
13.	SV Gündringen	9	15 : 28	2

Spieltag Info

Wirth Maurice

10. Spieltag 2025/2026

Datum Manschaft Heim Gast

26.10.2025 2 SV Vollmaringen SV Mühringen 10 : 1

Aufstellung		
Spieler	Spielminute	eingewechselt für
Aufstellung		
Akkaya Adem		
Becker Alexander		
Boros Robert		
Bozkurt Cihat		
Braun Raphael		
Buth Alexander		
Gamp Kevin		
Köhler Kjell		
Kurz Marco		
Miller Marco		
Schick Samuel		
Straub Dennis		
Werner Konstantin		

Tore und Karten			
Spieler Spielminu			
Tor			
Werner Konstantin	19		
Köhler Kjell	29		
Köhler Kjell	41		
Werner Konstantin	51		
Gamp Kevin	61		
Werner Konstantin	66		
Gamp Kevin	70		
Gamp Kevin	73		
Gegentreffer	83		
Gamp Kevin	84		
Braun Raphael	90		



KREISLIGA A3

Staffel-ID: 351336

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A Mannschaftsart: Herren-Reserve

So, 26.10.25 12:30	SGM Bildechingen/Nordstetten	1. FC Egenhausen (Flex)	Absetzung
13:00	SV Vollmaringen	SV Mühringen (Flex)	10:1~
13:00	FC Horb	SGM Salzstetten/Tumlingen-Hörschweiler (Flex)	1:4~
	SGM Haiterbach/Gündringen	* SPIELFREI	
	SGM Rexingen/Dettingen/Betra	* SPIELFREI	
	SG Altheim-Grünmettstetten (Flex)	* SPIELFREI	
	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	* SPIELFREI	

KREISLIGA A3

Staffel-ID: 351336

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	SGM Haiterbach/Gündringen	7	34 : 13	13
2.	SV Vollmaringen	7	21 : 10	13
3.	SGM Rexingen/Dettingen/Betra	7	19 : 12	13
4.	SG Altheim-Grünmettstetten (Flex)	7	17 : 15	12
5.	SGM Salzstetten/Tumlingen-Hörschweiler (Flex)	6	18 : 20	12
6.	FC Horb	8	20 : 18	10
7.	SGM Bildechingen/Nordstetten	7	21 : 27	9
8.	1. FC Egenhausen (Flex)	5	18 : 17	6
9.	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	6	13 : 17	5
10.	SV Mühringen (Flex)	8	18 : 50	3